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Duke u bazuar né€ nenin 7 t& Ligjit pér Policiné e Kosovés, nr. 04/L076 si qdﬁé:nen'it- ?gfiﬁika 1.4 t&
Udh&zimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né
Bashkeési, kryetari i Komunés vendosi t& b&jé kéteé:

FTESE PER MBLEDHJEN E -VI- (E GJASHTE) TE KKSB-sé

Mbledhja do t& mbahet mé 22 dhjetor (e héné) 2025, né ora 10:00, né Ndértesén e Komunés, kati i

paré, Salla e vogél, duke filluar nga ora 10:00, ku do t& diskutohen kéto pika t& rendit t& dités:

1. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 05.11.2025;

2. Informat€ pér ¢éshtje t& sigurisé né Komunén e Shtimes nga Policia e Kosovés;
3. Kontrolli, shpérndarja dhe ndalesat pér mjetet piroteknike:

4. Raport nga QKMF “Dr.Vezir Bajrami”, Shtime;

5. Teé ndryshme.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime(@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime




